
U chwała Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego 
na 2008 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XIIl/108/07 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2008 rok, oraz Uchwał Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 264/08 
i 265/08 z dnia 11 września 2008 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 170/08 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 stycznia 2008 roku w 
sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok, 
zmienionej Uchwałami Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 
roku, Nr 184/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 194/08 z dnia 25 marca, Nr 205/08 z dnia 
9 kwietnia 2008 roku, Nr 211/08 z dnia 22 kwietnia 2008 roku, Nr 223/08 z dnia 5 maja 2008 
roku, Nr 233/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 244/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 249/08 
z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 255/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, Nr 257/08 z dnia 11 sierpnia 
2008 roku, Nr 263/08 z dnia 29 sierpnia 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami dokonuje się zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 do Nr 8. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do U chwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 

dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGÓŁEM: 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

85204 Rodziny zasteocze 
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 

w złotych 
Dochody 

. . . 
zwiększenia zmmeJ szema 

5 6 

34.057 97.689 
14.878 
14.878 
14.878 

34.057 82.811 
19.871 56.956 
19.871 56.956 

14.186 25.855 
14.186 25.855 
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Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok w zakresie 
wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOŁEM: 

600 Transport i łączność 
60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

758 Różne rozliczenia 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

4810 rezerwy 
852 Pomoc społeczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3110 świadczenia społeczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4270 zakup usług remontowych 

85204 Rodziny zastępcze 
3110 świadczenia społeczne 

3 

w złotych 
Wydatki . . . 

zwiększenia zmme3szema 
5 6 

666.924 730.556 
518.402 518.402 
518.402 518.402 

518.402 518.402 
14.878 
14.878 
12.554 

2.016 
308 

32.026 
32.026 
32.026 

116.496 197.276 
102.310 93.090 

44.439 36.134 

38.000 
19.871 19.871 

37.085 
14.186 104.186 
14.186 104.186 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragra(v klasyfikac.ii budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 14.878 
710 Działalność usługowa 14.878 

71015 Nadzór budowlany 14.878 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 14.878 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

II. W vdatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas iTfikacji budżetowe.i 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki .. 

zwiększenia zmmeJszema 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 14.878 
710 Działalność usługowa 14.878 

71015 Nadzór budowlany 14.878 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 12.554 

korpusu służby cywilnej 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 3.016 
4120 składki na Fundusz Pracy 308 
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Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwo Powiatowe 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

1 2 

600 
60078 

758 
75818 

852 
85201 

3 4 
OGOLEM: 

Transport i ł~czność 
Usuwanie skutków klęsk 
żvwiołowych 

4270 zakup usług remontowych 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

481 O rezerwy 
Pomoc społeczna 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

zmniejszenia zwiększenia 
5 6 

594.867 533.558 
518.402 497.424 
518.402 497.424 

518.402 497.424 
32.026 
32.026 
32.026 
44.439 36.134 
44.439 36.134 
44.439 36.134 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM: 20.978 

600 Transport i łączność 20.978 

60078 Usuwanie skutków klęsk 20.978 
żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 20.978 
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Załącznik Nr 6 do U chwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego -Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOLEM: 14.878 

710 Działalność usługowa 14.878 

71015 Nadzór budowlany 14.878 

4020 wynagrodzenia osobowe członków 12.554 
korpusu służby cywilnej 

4110 składka na ubezpieczenia społeczne 2.016 

4120 składki na Fundusz Pracy 308 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2008 rok 

Il. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 

OGOLEM: 
710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 

6 

Wydatki . . . 
zwiększenia zmmeJszema 

5 6 

14.878 
14.878 
14.878 
12.554 

2.016 
308 

ST~?--s7A 
Janj/fuszc~/ 



Załącznik Nr 7 do U chwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85201 

3110 
85204 

3110 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGÓŁEM: 52.186 104.186 
Pomoc społeczna 52.186 104.186 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 38.000 
świadczenia społeczne 

Rodziny zasteucze 
świadczenia społeczne 

38.000 
14.186 104.186 
14.186 104.186 

Załącznik Nr 8 do U chwały Nr 266/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 września 2008 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

.. 
zwiększenia zmmeJszema 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 19.871 56.956 

852 Pomoc społeczna 19.871 56.956 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 19.871 56.956 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.871 19.871 

4270 zakup usług remontowych 37.085 
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